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Kamprapport  

Dato: Torsdag 30. april 2009 

Modstander: Skive IK 

Resultat 5 - 2 til FK Viborg 

Spillested: Egeris Idrætsanlæg 

Tidspunkt:  18.00 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen   
09 Nikolaj Katballe M(52)  
10 Lasse Dahl M(16)  
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen  Ind 56. min 
13 Simon Lyngsø Sterring  M(44)M(59)M(60)  
14 Jeppe Thomassen   
15 Kristian Isaksen  Ind 39. Min 

Ud 56. min 
16 Kristian Kim Nielsen  Ud 39. min 
17 Malthe Overgaard   
18    

 
  
Kampens spiller Mathias Hylleberg 
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FK Viborg stormer videre. 
 
Der var på forhånd lagt op til et spændende lokal og topopgør mod Skive IK, hvor et godt besøgt 
Egeris Idrætsanlæg lagde baner til kampen. Det seneste opgør mellem de to hold resulterede i en 
sejr på 0-2 til SIK under sidste års Vildbjerg Cup, et nederlag som gjorde meget ondt på de unge 
FK Viborg talenter, der tørstede efter hævn og vise hvem der er det bedste at de to hold. 
Kampen startede meget nervøst fra begge mandskabers side, der blev kæmpet om alle bolde og 
om at få overtaget på midten. Spillet var meget fysisk betonet og gjorde at det blev sparket mere 
fodbold end spillet fodbold, som ellers er FKV ´s varemærke.  
Det var dog FKV som i de første minutter skabte mest fremadrettet, og kom til et par afslutninger, 
uden dog at blive farlige, men efter 16 min spil opfanger Jeppe Thomassen en løs bold omkring 
midterlinjen og med en lang stikning spiller han Lasse Dahl helt fri i højre side, hvor Lasse 
modtager bolden uden for feltet i fuldt løb og prikker lige så stille bolden ind bag en fremstormende 
målmand til en sikker 1-0 scoring. 
Målet gav lidt ro, men spillet fungerede stadig ikke helt som det skulle, men med føringen i ryggen 
fulgte 10 gode minutter hvor Christoffer Maul er tæt på at bringe FKV på 2-0 efter et hurtigt taget 
hjørnespark fra Nikolaj Katballe, men en god redning af SIK keeperen forhindrer scoringen. 
I kampens 26. min viser de unge FKV talenter et eksempel på det de er bedst til; Hurtig 
kombinationsspil og et perfekt gennemspillet angreb, hvor SIK virkelig er spillet tynd, er det Lasse 
Dahl der ender med at sparke bolden ind i SIK målet, men desværre må FKV se kampens dommer 
fløjte for et offside, en kendelse der var meget svært at se fra FKV’s side. 
Det gav lidt surhed og ukoncentration i FKV rækkerne og i næste angreb er SIK meget tæt på at 
komme igennem efter en lang stikning frem til deres angriber, men en vågen Sebastian Linnet i 
FKV målet kommer ud og får tacklet og derved afværget den store mulighed. 
Skive IK starter anden halvleg bedst og efter 33. min er det et SIK indlæg som Emil Højgaard vil 
sparke væk, men kikser og pludselig er en SIK spiller total fri foran FKV målet, men heldigvis for 
FKV holdet, hamrer han det store tilbud langt over målet. 
Skive IK fastholder deres pres på FKV holdet og efter 37. min kommer uligningen, efter et godt 
gennemspillet SIK angreb.  
Lasse Dahl starter 2 min senere et FKV angreb, men i infight med en SIK spiller dømmes der 
frispark, som FKV lejren er sikker på er til FKV, men det er SIK som får frisparket, og den tager de 
lynhurtigt inden FKV er kommet på plads og så er SIK angriberen alene med Sebastian Linnet, og 
da Sebastian løber ud for at afværge afslutningen, lopper SIK spilleren flot og elegant bolden over 
Sebastian og bringer SIK på vinderkurs. 
Sådan kommer det dog ikke tal at gå. FKV trænerteamet laver et par taktiske ændringer og 
omrokeringer, samtidig med at alvoren går op for FKV holdet, der pludselig ændrer indstilling, 
attitude og viser vindermentalitet og på et øjeblik vender kampen.  Kristian Isaksen formår efter 44. 
min spil at ligge så stort pres på SIK midterforsvaret at han får den pillet fra ham og første gang 
spiller Simon L Sterring lige på, Simon modtager bolden med ryggen til mål og en forsvarer i 
ryggen, han vender rundt på en ”tallerken” og afslutter med et hårdt fladt skud uden chance for 
målmanden og dermed balance i regnskabet. Det virkede nu som om SIK var rystede, efter en god 
periode, hvor kampen godt kunne have gået deres vej, men de havde måske brugt deres resurser 
for nu var det FKV som var bedst, og efter 52. min spil viser JeppeThomassen, at FKV og Jeppe 
også har mange andre egenskaber at spille på, når nu spillet ikke fungerer optimalt nemlig fight, 
vilje og energi. 
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Jeppe får bolden med i venstre side og selv om han 3-4 gange bliver tacklet, formår Jeppe med alt 
sin energi at fastholde bolden og kommer hårdt presset til baglinjen, hvor han med en perfekt 
aflevering finder Nikolaj Katballe ved den bagerste stolpe og Nikolaj afslutter Jeppes fornemme 
arbejde med en lige så flot afslutning med et hårdt fladt skud ved forreste stolpe og dermed bringer 
han FKV på 3-2. 
FK Viborg styrer nu begivenhederne og efter 54 min tilspiller FKV sig en dobbelt chance efter 
Jeppe Thomassen er tæt på at nå frem til et indlæg fra kampens bedste FKV spiller Mathias 
Hylleberg, men målmanden får reddet og bolden går lige ud til Simon L Sterring som finder 
Christoffer Maul, men Christoffer får ikke ramt bolden ordentlig og må se muligheden gå ved siden 
af. 
Sebastian Linnet sender en lang bold frem til Simon L Sterring efter 59 min spil og fra midten får 
Simon frit løb, da SIK målmanden kommer styrtende ud, afdribler Simon ham og ligger bolden ind i 
det tomme mål til 4-2. 
Dermed troede man det var slut, men inden for det sidste minut får FKV holdet endnu to store 
chancer, hvoraf det ene resulterer i mål. Magnus Jensen og Malthe Overgaard starter det sidste 
FKV angreb med at spille SIK midtbanen tynd og med en dyb stikning til Simon L Sterring er både 
han og Christoffer Maul alene med SIK målmanden, Simon vælger selv at afslutte og det viste sig 
som den rigtige beslutning, for med en sikker afslutning cementerer Simon med sit 3 mål sejren for 
FK Viborg. 
 


